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Tarkastuskertomus 1.11.2001 

KOHDE: Kuivaniemi 18, Särkijärvi, Jänespudas ja Juusola. 

Tarkastimme Museoviraston arkeologian osaston pyynnöstä kohteen KUIVANIEMI 18 
(Särkijärvi, Jänepudas ja Juusola). Alueella on käynnissä koeporaukset tavatun kultaesiintymän 
laajuuden ja pitoisuuden tarkemmaksi määrittämiseksi. Porauksista vastaa RIDDARHYTTAN. 
Riddarhyttan on aikaisemmin ottanut Hardy Lindroosin (p. 040-8246831 tai 016-642238) kautta 
yhteyttä Museovirastoon koskien alueella olevia muinaisjäännöksiä. Riddarhyttan on luvannut 
merkitä/rajata muinaisjäännökset selvillä merkeillä maastoon ennen porausten käynnistämistä. 
Kohteet on merkitty peruskartalle muinaisjäännöstä osoittavalla merkinnällä. Tarkastuskäynnin 
ensisijaisena tarkoituksena oli käydä katsomassa, että muinaisjäännökset on asianmukaisesti 
merkitty maastoon. Tarkastuskäynnin tekivät FL Markku Mäkivuoti ja FL Jari Okkonen Oulun 
yliopistosta 1.11.2001. 

Kohteessa on kaksi muinaisjäännösmerkillä peruskartalle merkittyä aluetta. Kohteen 1 
muinaisjäännökset (PK 3521 11, Hamarinjärvi) on merkitty maastoon asiallisesti noin 2 metriä 
korkeilla paaluilla, joiden päät on maalattu punaisiksi ja niissä oli lisäksi punainen 
kreppipaperimerkintä sekä teksti "lapinraunat". Kohteen vieritse, sen länsipuolella ja välittömässä 
läheisyydessä, kulkee koillisesta lounaaseen maastoon merkitty ilmeinen porauslinja. Linja on 
merkitty maastoon noin 2 m korkeilla paaluilla, joiden päät on maalattu punaisiksi ja paaluissa on 
koordi naatti merkinnät. 

Kohde 2 (PK 3521 08, Käärmeaapa) oli merkkaamaton. Tarkastuskäynnin yhteydessä kohde 
merkattiin punaisella kreppipaperilla kiinnittämällä se röykkiön keskeltä kasvavaan pieneen 
koivuun sekä kiinnittämällä siihen muovipussi , johon kirjoitettiin teksti vedenkestävällä tussilla 
"lapinraunio". Mahdollisesti porauslinja kulkee tässä kohtaa niin kaukaa, että kohdetta ei ole tämän 
vuoksi merkattu Riddarhyttanin toimesta? 

Ks. kohteesta lähemmin oheinen peruskarttaote ja Markku Mäkivuoti , Kuivaniemen inventointi 
1992. 
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Peruskartat: 3521 08 Käärmeaapa ja 3521 11 Hamarinjärvi, p. 1982 

Kuivaniemen inventointi 1992, M. Mäkivuot i 




